



Prot. n. 24988 del 21.08.19

Manifestazione di interesse per raccogliere preventivi informali finalizzati all'affidamento diretto dei servizi relativi al Centro aggregativo ragazzi e servizi di supporto alle famiglie

RISPOSTE AI QUESITI

Quesito n.1 : *nell'allegato A pagina 4 i requisiti richiesti sono differenti da quelli espressi nell'Avviso.*

Nel dettaglio, in Avviso sono richiesti € 100.000 euro di fatturati minimo annuo nel triennio 2016/2018 + € 50.000 di servizi analoghi (almeno 2)

Nell'allegato invece si legge che il fatturato minimo annuo è € 250.000 nel triennio 2015/2017 + € 54.000 di servizi analoghi (almeno 3)

Quali di questi sopra citati requisiti devono essere considerati?

Risposta: La discordanza è dovuta ad un mero errore materiale. Sono da considerare validi i dati riportati alla pagina 4 allegato A. Sono richiesti € 100.000 di fatturato minimo nel triennio 2016/2018 più € 50.000 di servizi analoghi (almeno 2)

Quesito n. 2. valutazione dei cv dei soggetti coinvolti.

In dettaglio, a pagina 3 dell'Avviso si legge che " Sar  valutata la coerenza, la completezza dell'organizzazione del servizio con particolare attenzione a: curricula dei soggetti coinvolti (ai fini della valutazione di corrispondenza con le caratteristiche minime richieste per il servizio). Per soggetti coinvolti sono da intendersi gli operatori che verranno coinvolti in fase di gestione del servizio?"

La Responsabile dei Servizi alla Persona

Fadia Misri

